
شروط باکو برای بازگشایی سفارتخانه 
در تهران

در ســالگرد حادثه حمله یک فرد مسلح با انگیزه 
آذربایجان،  به ســفارتخانه جمهــوری   شــخصی 
وزیر خارجه این کشــور دو شــرط برای بازگشایی 

سفارتخانه  باکو در تهران مطرح کرد.
وزیر امــور خارجه جمهــوری آذربایجان جیحون 
بایراموف که ماه گذشــته در خصوص بازگشــایی 
ســفارتخانه کشورش در ایران ابراز امیدواری کرده 
بود دو شرط برای ازسرگیری فعالیت سفارتخانه اشان 
در تهران مطرح کرد. وبگاه »آذرنیوز« گزارش کرد، 
بایراموف در جمع خبرنــگاران در خصوص حادثه 
حمله سال گذشــته یک فرد مسلح به سفارتخانه 
باکو در تهران گفــت: »چنین رفتارهایی در روابط 
بین الملــل غیرقابل قبول اســت«.وی ســپس در 
خصوص احتمال بازگشایی ســفارتخانه جمهوری 
آذربایجان در ایــران ادامه داد: » اول، در خصوص 
این حمله تروریســتی انجام شده تصمیمی گرفته 
شــود. دومین شــرط این اســت که باید تضمین 
امنیت کامل ســفارتخانه باید داده شود وما کاملاً  
باید از این قضیه اطمینان حاصل کنیم«.این اولین 
باری نیســت که وزیر خارجه جمهوری  آذربایجان 
چنین اظهاراتی را مطرح می کند، وی پیش از این 
ماه گذشته نیز گفته بود: »طرف آذربایجانی انتظار 
دارد عامل این جنایت با اشــد مجازات تنبیه شود. 
همزمان، امنیت سفارت ما در ایران نیز بایستی به 
طور کامل تضمین شــود.« تحقیقات در خصوص 
پرونده حمله به ســفارتخانه جمهوری آذربایجان 
در هفتم بهمن ماه ســال گذشــته نشان می دهد 
که این فرد با انگیزه شــخصی به سفارت جمهوری 

آذربایجان در تهران حمله کرده است.

گواهی بر نسل کشی در غزه
ســخنگوی وزارت امور خارجه صــدور قرار دیوان 
بین المللی دادگستری را شــاهدی بر این واقعیت 
تلــخ خواند که آنچه در غــزه می گذرد از مصادیق 

جنایات بین المللی از جمله نسل کشی است.
بنیان رژیم صهیونیســتی مبتنی بر »خشــونت« و 
»تبعیض« است و وقعی به هنجارها و مقررات حقوقی 
بین المللی نمی گذارد، این را سخنگوی وزارت امور 
خارجه در پی واکنش خصمانه رژیم صهیونیستی به 
قرار موقت دیوان بین المللی دادگســتری بیان کرد. 
وی گفت که  قرار دیوان بین المللی دادگســتری که 
روز گذشــته صادر شد- هر چند دیر- اما گواهی بر 
این واقعیت تلخ اســت که آنچــه در غزه می گذرد، 
از مصادیق جنایات بین المللی از جمله نسل کشــی 
اســت که با حمایت نامحدود دولت آمریکا از رژیم 
صهیونیســتی انجام شــده و همچنــان ادامه دارد.

کنعانی همچنین نوع برخــورد دولت آمریکا با این 
قرار موقت که از ســوی ســخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا به عنوان »ادعاهای بی اساس« خوانده شد و 
بر حق اســرائیل برای انجام اقداماتی به منظور عدم 
تکرار هفت اکتبر تأکید کرد را نشانگر استفاده ابزاری 
واشنگتن از سازوکارهای قضایی بین المللی برشمرد.

اخبــــار گزارش

در اقدامی که نشــانگر هراس غرب از دســتاوردهای علیم ایران و اصرار آنها بر 
انحصار گرایی فضایی اســت، آلمان، انگلیس و فرانسه در بیانیه ای مشترک اقدام 

ایران در پرتاب ماهواره ثریا را محکوم کردند.
سه کشور اروپایی در بیانیه ای اقدام هفته گذشته ایران در پرتاب ماهواره »ثریا« 
بــا ماهواره بر »قائم ۱۰۰« بــه مدار ۷۵۰ کیلومتری را محکــوم کردند. ماهواره 
ثریا که یک ماهواره مخابراتی و از ســری ماهواره های تحقیقاتی SRI ســاخت 
پژوهشــگاه فضایی ایران است هفته گذشته پرتاب شد. تروئیکای اروپایی در این 
بیانیه مشترک ادعا کرده اند: »ما این پرتاب را محکوم می کنیم زیرا این ماهواره بر 
از فناوری های ضروری برای ســاخت ســامانه موشک های بالیســتیک دوربرد 
اســتفاده می کند.«تروئیکای اروپایی در این بیانیه نیز همانند بیانیه دو ماه پیش 
خود در واکنش به رونمایی ایران از »موشــک هایپرســونیک فتاح ۲« از لحنی 
اســتفاده کرده اند که به تلویح نشــان دهنده اذعان آنها به پایان محدودیت های 

بین المللی بر برنامه موشکی جمهوری اسلامی ایران است. 
تروئیــکای اروپایی در بیانیه های قبلی خود که قبــل از  ۲۶ مهرماه )۱۸ اکتبر( 
علیه برنامه موشکی ایران صادر شده معمولاً ادعا می کردند فعالیت های موشکی 

ایران با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت مغایر یا ناهمخوان است. 
با وجود این، انگلیس، آلمان و فرانســه در بیانیه جدیــد و در بیانیه نهم آذرماه 
از »چندیــن ســال بی اعتنایی ایران بــه محدودیت های ســازمان ملل« انتقاد 
کرده اند. در بیانیه تروئیکای اروپایی آمده است: »ایران، علی رغم درخواست های 
مکــرر بین المللی برای توقف برنامه موشــکی خود و بعد از ســال ها بی اعتنایی 
به محدودیت های ســازمان ملل کماکان به توســعه برنامه موشــکی خود ادامه 
می دهد.«محدودیت هــای قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت ســازمان ملل متحد 
درباره برنامه موشک های بالیستیک ایران ۲۶ مهرماه سال جاری )مصادف با ۱۸ 

اکتبر ۲۰۲۳( به پایان رسید. 
براساس مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت که سال ۲۰۱۵ برای تأیید برجام به 
تصویب رسیده بود محدودیت سازمان ملل در برنامه موشک های بالستیک ایران 
و همچنین تحریم های نفتی، مالی و اشــخاص مرتبط با برنامه هسته ای ایران ۸ 

ســال بعد از تصویب برجام در مهر ۱۴۰۲ )اکتبر ۲۰۲۳( بایستی برداشته شود. 
با وجود این، کشــورهای اروپایی قبل از فرا رسیدن این ضرب الاجل اعلام کرده 
بودند که تحریم های ملی خود علیه برنامه موشــک های بالیستیک ایران را حفظ 
خواهند کرد. این کشــورها مدعی شــده بودند با توجه به »عدم پایبندی ایران 
به مفاد برجام«، ضرورتی برای برداشــتن این محدودیت ها علیه ایران در تاریخ 
۱۸ اکتبر نمی بینند. در بخش دیگری از بیانیه ســه کشــور اروپایی آمده است: 
»پرتــاب  ]چنین ماهواره هایی[ به ایران اجازه آزمایش فناوری هایی را خواهد داد 
که ممکن است برای توسعه بیشتر برنامه موشک های بالیستیک این کشور مورد 
اســتفاده قرار گیرند. این برنامه تهدیدی عمده بــرای صلح و امنیت بین المللی 
اســت. ســه کشــور اروپایی در بخش پایانی این بیانیه تصریح کرده اند خود را 
به برداشــتن تمامی گام های دیپلماتیک برای »جلوگیری از دســتیابی ایران به 

سلاح های هسته ای« متعهد می دانند.  
ســخنگوی وزارت امور خارجه دستیابی به پیشــرفت های علمی و تحقیقاتی در 
حوزه هوا و فضا را حق مســلم و مشــروع ایران خواند و بیانیه مداخله جویانه ۳ 

کشور اروپایی را محکوم کرد.
 »منتظر نظرات برخی کشــورها برای استفاده از فناوری های صلح آمیز نخواهیم 
بود«، این را ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنــش به بیانیه مداخله 
جویانه ســه کشــور اروپایی در پی پرتــاب ماهواره بومی تحقیقاتــی ثریا بیان 
کرد.ناصــر کنعانی ضمن محکوم کردن این بیانیــه گفت که ایران طبق موازین 
و مقــررات بین المللی و در راســتای تحقق حقوق خود به ویژه حق توســعه و 
پیشرفت، استفاده از فناوری های صلح آمیز در مسیر توسعه علمی و تحقیقاتی را 
برای خود مفروض و محفوظ دانسته و در این مسیر منتظر نظرات برخی کشورها 

که درصدد تحمیل آرا و اقدامات یکجانبه خود بر دیگران هستند، نخواهد بود.
ماهواره ثریا که ماهواره مخابراتی و از ســری ماهواره های تحقیقاتی SRI ساخت 
پژوهشگاه فضایی ایران است، سی ام دی ماه با ماهواره بر »قائم ۱۰۰« پرتاب و با 

موفقیت در مدار ۷۵۰ کیلومتری آن هم برای نخستین بار قرار گرفت.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عیســی زارع پــور در این باره عنوان کرد: »در 
دو ســال اخیر، ۱۰ پرتاب فضایی صورت گرفته که معادل یک دهه پیش از آن 
است.« از ســوی دیگر، فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه سردار جعفرآبادی 
نیز در این باره از آمادگی سپاه برای پرتاب ماهواره های کشورهای دیگر خبر داد 

و گفته بود که این دانش ۱۰۰ درصد بومی است.
کنعانی دستیابی به پیشرفت های علمی و تحقیقاتی از جمله در حوزه هوا و فضا 
را حق مسلم و مشــروع ایران خواند و گفت که اینگونه اظهارات مداخله جویانه 
که حاکی از نگرش های خودمحورانه کشورهای یاد شده نسبت به پیشرفت های 
ایران اســت، در عزم و اراده ملت برای پیشــرفت مستمر در حوزه علم و فناوری 
خللی ایجاد نخواهد کرد.ســخنگوی وزارت امور خارجه یادآور شــد که به رغم 
برخی تفاســیر خودسرانه برخاســته از تمایلات یکجانبه گرایانه برخی طرف ها، 
وفق مقررات بین المللــی، محدودیتی در خصوص فعالیت های علمی و کاربردی 
جمهوری اســلامی ایران در حوزه تحقیقات فضایی وجود ندارد و بر این اســاس 
ایران تحمیل چنین رویکردهای نامتعارفی را کاملا مردود شــمرده و با قاطعیت 

رد می کند.
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واکنش سه کشور اروپایی به دستاورد جدید فضایی ایران آشکار کرد 

ثریا برهم زننده انحصار گرایی غرب

یک پایگاه خبری انگلیسی در گزارشی با اشاره به اعلام 
آغاز مذاکرات رســمی امنیتی میان بغداد-واشنگتن در 
روزهــای آتی که یکــی از محورهای اصلــی آن خروج 
نظامیان آمریکایی از عراق خواهد بود، این خروج بالقوه 

یک »پیروزی راهبردی« برای ایران تلقی شده است.
در این گزارش با توجه به اعلام تصمیم بغداد و واشنگتن 
برای مذاکرات رسمی درباره پایان دادن به حضور نظامی 
آمریــکا در عراق از ســوی »لوید آســتین« وزیر دفاع 
آمریکا، نوشــت که کارشناســان می گویند خروج بالقوه 
نظامیان آمریکایی از عــراق یک پیروزی راهبردی برای 
ایران محسوب می شود.در گزارش پایگاه خبری-تحلیلی 
میدل ایست آی در این باره آمده است: وزیر دفاع آمریکا، 
پنج شنبه گذشــته اعلام کرد که مقامات آمریکا و عرق 
مذاکراتی رسمی را آغاز خواهند که ممکن است منجر به 

پایان دادن به حضور نظامی آمریکا در عراق شود.
در این گزارش با اشــاره به این که ۲ هزار و ۵۰۰ نیروی 
نظامی آمریکایی به همراه نظامیان بیشــتر کشــورهای 
اروپایی از ســال ۲۰۱۴، برای مشــاوره و کمک رسانی به 

نیروهــای محلی برای جلوگیــری از ظهور دوباره داعش 
در ماموریتی در عراق حضور داشته اند، آمده است: طبق 
بیانیه آســتین، این مذاکرات که نام رسمی آن »کمیته 
نظامی عالی آمریکا - عراق« اســت،  بر برنامه ریزی برای 
دوره گــذار با هدف نهایی تبیین »یک شــراکت امنیتی 
پایدار دوجانبه« میان واشــنگتن و بغداد متمرکز خواهد 
بود.»ریناد منصور« مدیر بخش عراق در اندیشکده چتم 
هاوس، اخیرا، در مطلبی درباره خاورمیانه، عراق را »زمین 
بازی انتخاب ها« برای یک جنگ سطح پایین میان ایران 
و آمریکا تلقی کرده بود. بیشترین حملات در مدت اخیر، 
سه شــنبه گذشته رخ داد که نظامیان آمریکایی حملاتی 
را علیه تاسیســاتی انجام دادند که ادعا شــده متعلق به 
»شبه نظامیان تحت حمایت ایران« هستند. این حملات 
در پــی حمله ای علیه یک پایــگاه نظامی در عراق انجام 
گرفت که منجر به مجروح شــدن چهار نظامی آمریکایی 
و یک عراقــی شــد.مقامات دفاعی متعــددی گفته اند 
ایــن حملات تقابلی در خاک عــراق بر تصمیم برگزاری 

مذاکراتی به منظور خروج آمریکا تاثیری نداشته است.

پیروزی راهبردی برای ایران
سفیر جمهوری اســلامی ایران در پاکستان با تاکید بر 
اهمیت سیاست »اول همسایگان« دولت سیزدهم برای 
تحکیم روابط با همســایه شــرقی، گفت: سفر آتی وزیر 
امور خارجه ایران به پاکستان ثابت می کند که تروریسم 
و حامیان پشــت پرده آن هرگز قادر نیســتند در روابط 

حسنه دو همسایه برادر خللی ایجاد کنند.
رضا امیری مقــدم در مصاحبه با ایرنــا گفت: در ادامه 
ســفرهای مقام های بلندپایه دو کشور دوست و همسایه 
به پایتخت های یکدیگر، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در راس هیاتی سیاسی، 
نظامی و امنیتی روز دوشــنبه به پاکستان سفر خواهد 
کرد.وی افزود: این بازدید کــه دومین حضور وزیر امور 
خارجه کشورمان در کشــور دوست پاکستان طی سال 
جاری محسوب می شــود، در راستای تحکیم مناسبات 
دیرینه دو کشــور در تمامی زمینه ها به ویژه سیاســی، 
اقتصادی، فرهنگــی، نظامی و امنیتــی صورت خواهد 
گرفت.به گفته سفیر کشورمان، روابط ایران و پاکستان 
همواره خوب و همه جانبه بوده اســت به ویژه در دولت 

سیزدهم که اولویت سیاست خارجی را به توسعه روابط 
همه جانبه با همســایگان اختصاص داده و پاکســتان 
جزو کشورهای شایســته توجه ویژه است زیرا ما دارای 
توانمندی های متقابل سیاسی و ظرفیت های مشترک در 

حوزه های دوجانبه، ملی و بین المللی هستیم.
ســفیر ایران در پاکســتان افزود: رویدادهــای اخیر در 
مرزهای دو کشــور دوست، ناشــی از حسادت دشمنان 
مشترک به ویژه جریان تروریسم بود لذا برای جلوگیری 
از آن لازم اســت مقامات دو کشــور در سطوح مختلف 
سیاســی، نظامی و امنیتی رایزنی هــای خود را افزایش 
دهند.وی تاکید کرد: تروریســت ها همواره حیات خود را 
در ایجاد اخلال در روابط کشــورهای دوست و همسایه 
می بینند و اقدامات اخیر این عناصر و حامیان پشت پرده 
آنان باعث شــد تا یک سری از واکنش های نظامی علیه 
این جریانات ضدامنیت اجتناب ناپذیر شود.امیری مقدم 
افزود: هیچ عاملی اعم از جریان تروریسم و حامیان آنان و 
دشمنان مشترک ما نمی توانند در روابط تاریخی و همه 

جانبه ایران و پاکستان خلل ایجاد کنند.

تروریسم نمی تواند در روابط ایران و پاکستان خللی ایجاد کند

در  نوزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت آب، تاسیسات آب و فاضلاب ایران به رخ کشیده شد؛
تعامل و هم افزایی بخش های مختلف قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( 

 نمایش سطح دانش و تکنولوژی ایران در حوزه آب 
 نقش آفرینی قرارگاه خاتم در سراسر کشور

حضور مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی 
کنار  در  )ص(  الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه 
نوزدهمین  در   نیرو  تخصصی  هلدینگ  مدیرعامل 
تاسیسات  آب،  صنعت  بین المللی  نمایشگاه 
و  تعامل  پیام  مخابره  ضمن  ایران  فاضلاب  و  آب 
هم افزایی بخش های مختلف این قرارگاه، عزم جدی 
در  )ص(  الانبیاء  خاتم  مجموعه  متعهد  متخصصان 
را  آب  حساس  حوزه  در  کشور  نیازهای  رفع  حوزه 

نشان می دهد.
به گزارش ؛ محمدرضا رحمانی، مدیرعامل هلدینگ 
سازندگی  قرارگاه  شهرسازی  و  راه  تخصصی 
با  همزمان  و  امروز  بعدازظهر  )ص(  الانبیاء  خاتم 
حضور  با  علیه السلام  امیرالمومنین  ولادت  سالروز 
آب،  صنعت  بین المللی  نمایشگاه  نوزدهمین  در 

تاسیسات آب و فاضلاب ایران که در محل نمایشگاه 
غرفه  در  است،  برگزاری  حال  در  تهران  بین المللی 
و  شد  حاضر  خاتم  قرارگاه  نیرو  تخصصی  هلدینگ 
با  تخصصی  و  علمی  نشست  یک  برگزاری  از  پس 
مدیران این هلدینگ از آخرین دستاوردها و تولید 
دانش و تکنولوژی های بی نظیر قرارگاه سازندگی در 

حوزه نیرو، کشاورزی و محیط زیست دیدن کرد.
وی در جریان این بازدید ضمن قدردانی از تلاش های 
متخصصان متعهد و مجاهد هلدینگ تخصصی نیرو 
اظهار داشت: حضور قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( در نمایشگاه  برای معرفی خودش نیست، بلکه 
با هدف معرفی سطح دانش و تکنولوژی کشور است.

وشهرسازی  راه  تخصصی  هلدینگ  مدیرعامل 
اعتقاد  گفت:  )ص(  الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه 

سطح  بالاترین  در  سازندگی  قرارگاه  امروز  داریم 
اجرای  در  و  می کنند  حرکت  دانش  لبه  و  دانش 
دنیا  سطح  تکنولوژی های  بالاترین  خود  طرح های 
و  دانش  خلق  حوزه  در  و  است  گرفته  بخدمت  را 
اثبات  را  توانش  مختلف  عرصه های  در  تکنولوژی 

کرده است.
تمام  از  آگاهی  به  شخصی  علاقمندی  ابراز  با  وی 
الانبیاء  خاتم  سازندگی  قرارگاه  فعالیتی  رشته های 
قرارگاه  امروز  افزود:  و  آورد  میان  به  سخن  )ص( 
است  کشور  امروز  نیاز  که  آب  حوزه  در  سازندگی 
بسیار خوش درخشیده است و جا داره به همکاران 
خالصانه،  کشور  موضوع  حساس ترین  در  که  خودم 
مجاهدانه و متعهدانه تلاش می کنند و همگان شاهد 
کشور  اقصی نقاط  در  مجموعه  این  شایان  خدمات 

به ویژه مناطق محروم هستند، تقدیر و تشکر کنم.

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 691 فرعی از 75 اصلی
نظر به اینکه آقای محمدعلی فرج الهی فرزند غلامرضا مالک ششــدانگ پلاک ثبتی 
691 فرعی از 75 اصلی واقع در دماوند درخواســت صدور ســند مالکیت تک برگی با 
درج طول ابعاد و مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم 
دسترســی به آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشــنامه 
هــای ثبتی جهت بازدیــد محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاک فوق روز دوشــنبه مورخ 
1402/11/23 ســاعت 9 صبح تعیین وقت شــده است. بدینوســیله به اطلاع مالکین 
مجاور و مشــاعی مورد ثبت می رســاند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در 
دست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 

تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.19473
حسین حسنپور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی 
نســبت به پلاک 918 فرعی از 92 اصلی با توجه به درخواست شماره 019419-
1402/11/03نبی اله شــاه محمدی احدی از مالکین مبنی بر درخواســت صدورســند 
مالکیــت تک بــرگ پلاک 918 فرعی از ســنگ 92 اصلــی واقع در جابان نظــر به اعلام 
متقاضــی که به دلیل عدم دسترســی بــه آدرس مالکین مجاور و مشــاعی پلاک مذکور 
مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز چهار شــنبه مورخ 1402/11/18 راس ساعت 9 
صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد 
آمد لذا مقتضی اســت در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما مانع ادامه 

عملیات نخواهد بود. 19557
حسین حسنپور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی 
برگ ســبز و سند خودرو ســواری پژو 405 جی ال ایکس به رنگ نقره ای متالیک 
 124K0516120 مدل 1393 به شــماره پلاک 469ه72 ایران21  وبه شــماره موتــور
و شــماره شاســی NAAM01CA8ER063506 بنــام رضــا هاجــری ادب بــا کــد ملی 

4010898771 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
***************************************************************

 بــرگ سبز،ســند، کارت خودرو وانت پیکان  مدل 1393 به رنگ ســفید ســیری 
روغنی به شــماره پلاک 115ق16 ایران75 به شــماره موتور 118P0066852 و شماره 
شاســی NAAA36AA4EG648184 بنام ایوب خوشــنام با کــد ملی 3160115089 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کرمان(
***************************************************************

برگ ســبز سواری میتسوبیشی لانسر مشکی متالیک  مدل2014 به شماره موتور      
4A92BM7489  و شاســی JMYSRGY1AEU723288 و   شــماره انتظامی   436 ن 

22- ایران 21  -  بنام زهره وصالی طرقی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

 405SLX-TU5 تیــپ  پــژو  سیســتم  خودروســواری  کمپانی)کارخانــه(،  ســند 
مدل1399برنگ ســفید- روغنی شماره شاســی  NAAM31FEXLK614332 شماره 
موتور 164B0263283 شماره پلاک ایران84 –  372ل 89 به نام سجاد دهقانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 
***************************************************************

ســند مالکیــت "بــرگ ســبز" وســیله نقلیه موتورســیکلت سیســتم  ســما تیپ 
CC200 بــه رنگ آبی مدل 1390 به شــماره موتور 163FML21009401  شــماره تنه   
N3B ***200A9012545  بــه شــماره پــلاک ایران 595 -46195 مشــخصات مالک 
عیســی معظم نام پدر ابراهیم شــماره شناســنامه 447 شــماره ملی 5319681161 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

ســند یک دستگاه خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل 1388به رنگ 
نقــره ای متالیک به شــماره پلاک ایران 34-838ق54 و شــماره موتــور 3078563 و 
شماره شاســی S1412288315034 به نام علی مطور مفقودی گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. آبادان
***************************************************************

* مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســیدعلی موسوی ثابت فرزند جبار دارای شماره 

شناســنامه 0374004981 صادره از قم فارغ التحصیل رشته اقتصاد بازرگانی مقطع 
کارشناســی صادره از واحد دانشگاهی مفید با شماره 4028/2 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه مفید قم به 

نشانی قم. دانشگاه مفید ارسال نماید.
***************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری ریســپکت پرایم رنگ مشــکی متالیک مــدل 1402 
به شــماره پلاک ایران 47 - 555 ل 67 به شــماره موتور 61291 به شــماره شاســی 

1003272 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیستم همرو رنگ نقره ای مدل 1389 به شماره پلاک 
ایران 612 - 46281 شــماره شاســی 8931348 به شــماره موتور 249762 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیستم بهرو 125 
ســی سی مدل 1390 رنگ مشــکی به شــماره پلاک ایران 612 - 73259 شماره تنه 
9080029 بــه شــماره موتــور 12162983 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
***************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1390 رنگ سفید به شــماره پلاک ایران 
16 - 141 ه 42 شماره شاسی S3412290928511 به شماره موتور 4154813 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ ســبز خودرو تاکســی پژو 405 مدل 1398 رنگ خورشــیدی با نوار مشکی 
به شــماره پلاک ایران 16 - 612 ت 34 شــماره شاســی 186191 به شــماره موتور 

124K1304940 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید مــدل 1389 رنگ ســفید روغنی به شــماره 
پــلاک ایران 16 - 981 س 82 شــماره شاســی S1412289812986 به شــماره موتور 

3815879 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک مدل 1402 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 13 - 833 و 79 شــماره شاسی NAS841100P3460575 به شماره موتور 

M15 / 9887809 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس شماره پلاک ایران72-957م68 شماره 
موتور 181B0009281 شــماره شاســی NAAN11FE9HH988915 مدل 1396 رنگ 
سفید به نام عالیه گل علی پور احمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

***************************************************************
برگ ســبز و سند کمپانی ســواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1385 رنگ سفید 
شــماره موتور 1831286 شماره شاســی S1412285022612 شماره پلاک ایران72-

182ط14 به نام فاطمه فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************************

سند کمپانی ســواری مزدا مدل 1383 شماره پلاک ایران62-185ص64 شماره 
موتــور ZM665297 شــماره شاســی 83MBED00570 مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
***************************************************************

ســند مالکیت یــا برگ ســبز وانت پیــکان مدل 1384 شــماره پــلاک ایران62-
526د95 شــماره موتور 11284060613 شماره شاسی 12135641 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
***************************************************************

برگه ســبز ســواری هاچ بــک ام.وی.ام مــدل 1394 رنگ ســفید شــماره موتور 
MVM477FJAE031042 شــماره شاســی NATFBAMDXE1024113 شماره پلاک 
ایــران59-282ط42 بــه نام یاســمن زیبائی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد. /

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.
ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول(
ت اول

نوب

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 1048 مورخ 1400/09/27 اموال اجاره ای تحت اختیار سازمان مدیریت آرامستانهای شهرداری شهریار را از طریق مزایده عمومی به شماره 
مزایده 5002093897000043 و با جزئیات مندرج در اساسنامه با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مدت یکسال واگذار نماید.لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به 

شرح جدول ذیل به درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir) )http://www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.لیست اموال مزایده به شرح ذیل می باشد.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال(قیمت پایه کارشناسی یکساله )ریال(شماره مالمتراژشرحشمارهنوع مالردیف 

335102093897000185900/000/00090/000/000فروش گل و تنقلات1مغازه1

225102093897000186780/000/00078/000/000کسب و کار توافقی2مغازه2

395102093897000187900/000/00090/000/000چاپ بنر و تبلیغات3مغازه3

255102093897000188840/000/00084/000/000خدمات سنگ مزار4مغازه4

2051020938970001891/200/000/000120/000/000فروش گل و تنقلات5مغازه5

65102093897000190360/000/00036/000/000فروش گل و تنقلات6کیوسک6

1-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 10 درصد حق اجاره یک ساله کارشناسی می باشد. 2-سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهدشد. 3-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری 
در اسناد مزایده درج گردیده است. 4-شهرداری در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. 5-هزینه درج آگهی و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده خواهد بود. 6-تاریخ نمایش در سامانه از 
ساعت 13:00 مورخ 1402/11/08 لغایت ساعت 13:30 مورخ 1402/11/28 ،  7-مهلت دریافت اسناد مزایده تا ساعت 14:30 مورخ 1402/11/15 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 8-مهلت ارائه پیشنهادات از 
تاریخ1402/11/08 ساعت 13:00  تا تاریخ 1402/11/28 ساعت 13:30 )درسامانه ستادایران( ،  9-زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت 14/30 مورخ 1402/11/29 10-زمان اعلام برنده: تاریخ 1402/11/29 ساعت 15:30     

11-تلفن تماس: 65240250
محمدرهنما-مسول رسیدگی به امورمحوله سازمان مدیریت آرامستان ها تاریخ چاپ نوبت اول 1402/11/8- اریخ چاپ نوبت دوم : 1402/11/15


